
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 316

29. 4. až 5. 5. 2019

1) Tři řádky
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se v žádném řádku, sloupci ani zvýrazně-
ném regionu neopakovala.  
Někde v tabulce jsou tři po sobě jdoucí řádky pro které platí, že když je napíšeme jako devíticiferná 
čísla, tak je to třetí součtem prvních dvou.

4

1

1

7

8

3

3

6

8

4

6

6

5

4

2

9

9

8

7

6

9

4

1

2

6

7

56



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 316

29. 4. až 5. 5. 2019

2) Wrong killer
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se v žádném řádku, sloupci ani zvýrazně-
ném regionu neopakovala. 
Čísla v malých koších jsou vždy buď o 1 větší nebo o 1 menší než je součet čísel v tomto koši.

11

15 6

6

15

5

5

5

1212 13

1314

14

14

14

8

8 8

8

4

7

7

7

7

7

7 9

9

9

9

12

12

12

18

11

11

1010

11


	Stránka 1
	Stránka 2

